277 | Satita deta Gfo'ﬁ'a,\"i'a“ ' R Mumclpallté l"Chiaja San Ferdinando - Posn!hpo ' @@
\®%@
X}%%’ @\%\

@§$

1GG.E$'V®”
ANNUALEy

e

COMUNE DI NAPOLI
DIREZIONE CENTRALE VII

SERVIZIO VIABILITA” E TRAFFICO

- 2 MAR 2012

ORDINANZA SINDACALE

eroe.n Il
Nopr. 12 & nazcw 2012

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in via Salita della Grotta,
IL SINDACO

Premesso che I’ Ansaldo netl’ambito del completamento dei lavori per la realizzazione della galleria a servizio
della linea 6 della M.N,, ha chiesto di modificare la circolazione veicolare in via Salita della Grotta;

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento & stato
approvato nella seduta del 28 febbraio 2012 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per I'organizzazione dei
piani di traffico relativi all attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni”;

Ritenuto che per consentire ’esecuzione dei lavori riportati in premessa & necessario adottare i provvedimenti
meglio specificati nella parte dispositiva del presente atto previa sospensione di quelli in contrasto;

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n® 285.

ORDINA

ISTITUIRE dalla data di perfezionamento del presente atto e fino al 26 febbraio 2015 il divieto di transito
veicolare eccetto i veicoli autorizzati, di cantiere, delie fognature, di emergenza e di soccorso.

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.
L’impresa esecutrice dei lavori procedera alla installazione della segnaletica necessaria per I’attuazione del
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei leoghi al completamento
dell’intervento.
E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica
dell’'avvenuta e corretia apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; il ripristine al termine dei
lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilita e Trqffico ed al Servizio
Autonomo Polizia Locale, dell’eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.

IL DIRIGENTE

Pubblica previsti dall’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza.
I’ASSESSORE ALLE INFRASTRUTTURE E MOBILITA

On, lﬁjna Eionati




Pag. n® »?/

e

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n&/q del = 2 MAR 2012

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Seqreteria della Giunfa Comunale

Si attesta che Ia pubblicazione del presente atto,

al sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs, 267/00,
~ha avuto inizio il u M'AR ZG\?

s

N

IL FUNZIONARIO ﬁESPONSABILE'




